
— 22142 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 213* Poz. 5119

5119

UCHWA£A Nr 69/XI/07 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 12 listopada 2007 r.

w sprawie: ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych szkó³ prowadzonych
przez osoby prawne i fizyczne nie wymienione w art. 79 ustawy o systemie o�wiaty

Na podstawie art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 256,
poz. 2572 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami) Rada Gminy Brzeziny uchwala co nastêpuje:

§1. Publiczne szko³y prowadzone przez osoby prawne i
fizyczne nie wymienione w art. 79 ustawy o systemie o�wiaty
otrzymuj¹ dotacjê z bud¿etu Gminy Brzeziny.

§2. Organ prowadz¹cy publiczn¹ szko³ê podstawow¹ sk³a-
da wniosek o udzielenie dotacji w terminie do 30 wrze�nia
roku poprzedzaj¹cego rok bud¿etowy, którego dotyczy wnio-
sek, wg wzoru stanowi¹cego za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y.

§3. 1. Podmiot prowadz¹cy szko³ê otrzymuje na ka¿dego
ucznia dotacjê z bud¿etu gminy w wysoko�ci równej �rednim
wydatkom bie¿¹cym ponoszonym na jednego ucznia w szko-
³ach tego samego typu i rodzaju prowadzonych przez Gminê
Brzeziny.

2. W przypadku zmiany w trakcie roku bud¿etowego
podstawy obliczania dotacji dla szko³y, Gmina Brzeziny doko-
nuje weryfikacji kwoty dotacji nale¿nej i odpowiednio, o
ustalon¹ ró¿nicê, zwiêksza lub pomniejsza ratê dotacji nale¿-
nej.

3. Dotacja udzielona z bud¿etu mo¿e byæ wykorzystana
wy³¹cznie na realizacjê zadañ okre�lonych w zezwoleniu.

§4. Dotacja bêdzie przekazywana w 12 czê�ciach w termi-
nie do ostatniego dnia ka¿dego miesi¹ca i rozliczana co
miesi¹c, na podstawie informacji miesiêcznej o ilo�ci uczniów
wg wzoru stanowi¹cego za³¹cznik Nr 2 do niniejszej uchwa³y
oraz rozliczenia dotacji wg wzoru stanowi¹cego za³¹cznik Nr
3 do uchwa³y, sk³adanych w Urzêdzie Gminy Brzeziny przez
organ prowadz¹cy szko³ê w terminie do dnia 10 ka¿dego
nastêpnego miesi¹ca.

§5. Rozliczenie dotacji za rok 2007 nastêpuje wg wzoru
stanowi¹cego za³¹cznik Nr 4 do niniejszej uchwa³y w terminie
do dnia 10 stycznia 2008 r.

§6. *1. Dotacja mo¿e zostaæ wstrzymana w przypadku
wykorzystania jej na inne cele ni¿ zawarte w zezwoleniu.

2. Dotacja mo¿e zostaæ wstrzymana w przypadku braku
z³o¿enia rozliczenia o którym mowa w §4 i 5.

*3. W przypadku przeznaczenia dotacji w ca³o�ci lub w
czê�ci na inne cele ni¿ okre�lone w zezwoleniu podmiot
zobowi¹zany jest zwróciæ przyznan¹ mu dotacjê w ca³o�ci lub
czê�ci Gminie w terminie 14 dni od dnia stwierdzenia niepra-
wid³owo�ci.

*4. W przypadku braku zwrotu, o którym mowa w ust. 3
kwotê dotacji nale¿n¹ za dany miesi¹c pomniejsza siê o kwotê
podlegaj¹c¹ zwrotowi

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Brzeziny.

§8. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Brzeziny Nr 189/XXX/
06 z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie; ustalenia trybu
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych szkó³ prowa-
dzonych przez osoby prawne i fizyczne nie wymienione w art.
79 ustawy o systemie o�wiaty.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Brzeziny
(�) Zbigniew S³odowy

* Uchwa³a Nr 25/1086/2007 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 12 grudnia 2007 r. orzeka
niewa¿no�æ postanowieñ §6 ust. 1, ust. 3, ust. 4 uchwa³y
Nr 69/X/07 Rady Gminy Brzeziny z dnia 12 listopada 2007 r.
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla
publicznych szkó³ prowadzonych przez osoby prawne i fizycz-
ne nie wymienione w art. 79 ustawy o systemie o�wiaty.



— 22143 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 213* Poz. 5119



— 22144 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 213* Poz. 5119



— 22145 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 213* Poz. 5119



— 22146 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 213* Poz. 5119



— 22147 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 213* Poz. 5119


